П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 июля 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 988

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении 13 сентября 2020 г. дополнительных выборов депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края  от 23 июня 2020 г. № 48 «О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17», постановлением территориальной избирательной комиссии Петровского района от 17 июля 2020 г. № 109/716 «О предложении главе Петровского городского округа Ставропольского края выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 13 сентября 2020 г.» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении 13 сентября 2020 г. дополнительных выборов депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Петровского городского округа».

3. Настоящее постановление «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении 13 сентября 2020 г. дополнительных выборов депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                       Е.И.Сергеева
Визируют:

Начальник правого отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко
Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                                 Н.В.Федорян

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 24 июля 2020 г.№ 988

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении 13 сентября 2020 г. дополнительных выборов депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

1. Информационный стенд у здания территориального отдела в селе Гофицкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края по адресу: с. Гофицкое, ул. Ленина, 204, оф.1.

2. Западная стена здания профилактория по адресу: с. Гофицкое, ул. Советская, 24 А.

3. Восточная стена здания Гофицкого филиала № 2 муниципального казенного учреждения культуры «Петровская централизованная библиотечная система» по адресу: с. Гофицкое, ул. Советская, 65.
Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева